灌南县商品房销售价目公示表

	开发企业名称
	连云港北海房地产开发有限公司
	本期交付

使用时间
	2021.10.20

	楼盘名称及本期销售幢号
	上城国际（二区）10#、11#、12#、27#、34号楼
	本    期

建筑面积（M2）
	24682.55

	本期平均销售价格（元/ M2）
	                              5400  （元/ M2）

	楼号
	房号
	户型
	层高（m）
	总建筑

面积（㎡）
	套内建筑

面积（㎡）
	分摊建筑面积（㎡）
	销售单价（元/㎡）
	总价（元）
	销售状态

	11
	1-101
	H3-2-2
	　2.9
	132.73
	120.54
	12.19
	5780
	767179 
	　

	11
	1-102
	J3-2-1
	　2.9
	118.94
	108.01
	10.93
	5780
	687473 
	　

	11
	2-101
	J3-2-1
	　2.9
	118.94
	108.01
	10.93
	5780
	687473 
	　

	11
	2-102
	H3-2-2
	　2.9
	132.73
	120.54
	12.19
	5730
	760543 
	　

	11
	1-201
	H3-2-2
	　2.9
	132.73
	120.54
	12.19
	5830
	773816 
	　

	11
	1-202
	J3-2-1
	　2.9
	118.94
	108.01
	10.93
	5830
	693420 
	　

	11
	2-201
	J3-2-1
	　2.9
	118.94
	108.01
	10.93
	5830
	693420 
	　

	11
	2-202
	H3-2-2
	　2.9
	132.73
	120.54
	12.19
	5780
	767179 
	　

	11
	1-301
	H3-2-2
	　2.9
	132.73
	120.54
	12.19
	5830
	773816 
	　


	11
	1-302
	J3-2-1
	　2.9
	118.94
	108.01
	10.93
	5830
	693420 
	　

	11
	2-301
	J3-2-1
	　2.9
	118.94
	108.01
	10.93
	5830
	693420 
	　

	11
	2-302
	H3-2-2
	　2.9
	132.73
	120.54
	12.19
	5780
	767179 
	　

	11
	1-401
	H3-2-2
	　2.9
	132.73
	120.54
	12.19
	5780
	767179 
	　

	11
	1-402
	J3-2-1
	　2.9
	118.94
	108.01
	10.93
	5780
	687473 
	　

	11
	2-401
	J3-2-1
	　2.9
	118.94
	108.01
	10.93
	5780
	687473 
	　

	11
	2-402
	H3-2-2
	　2.9
	132.73
	120.54
	12.19
	5730
	760543 
	　

	11
	1-501
	H3-2-2
	　2.9
	132.73
	120.54
	12.19
	5390
	715415 
	　

	11
	1-502
	J3-2-1
	　2.9
	118.94
	108.01
	10.93
	5390
	641087 
	　

	11
	2-501
	J3-2-1
	　2.9
	118.94
	108.01
	10.93
	5390
	641087 
	　

	11
	2-502
	H3-2-2
	　2.9
	132.73
	120.54
	12.19
	5340
	708778 
	　


注：1、此表一式3份，其中：发改委1份、房产处1份、企业自留1份。2、结算价格以建筑面积为准。3、储藏室（自行车库）单价：3800元/平方米、面积、朝向自选。储藏室（车库）单价6200元/平方米、面积、朝向自选。4、上述价格不含公共维修基金。5、我公司承诺公示价格销售，不在房价之外收取其他费用。                                     单位（盖章）2019年8月9日

